ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 07 мая  2025 года
	     №
	 104/714

Об утверждении инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области
         На  основании   Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 октября 2011 года № 48/406-6, письма Избирательной комиссии Рязанской области от 02 апреля 2025 года № 02-05/269
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области (Приложение к решению).

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской       области.
3. Разместить настоящее решение на сайте - Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района».
4. Настоящее решение вступает в силу с 20 декабря 2025 года.
Председатель  территориальной

избирательной  комиссии

Н.И. Ананьева
Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии

Т.М.Лапина